Eos q̄ in legatioe sunt non
creent tutores vel curatores
magistrat⁹: q; fm tps quo i le-
gatione sunt piculū ad eos nō
p̄tinet. Si p̄fecto rui hoim i
legatioe existētē roman⁹ p̄in-
ceps dederit tutorē: dimittet.
Lū reliq; opz magistratū r. mo-
res creandoz iuestigare. neq;
em facultates neq; dignitas ē
ita sufficiēs ad fidē: vt bōa ele-
ctio r. bēign⁹ mores. §. Sēp
aūt maxie hoc obseruet mgrā

Eos q̄ in legatioe sunt non
creent tutores vel curatores
magistrat⁹: q; fm tps quo i le-
gatione sunt piculū ad eos nō
p̄tinet. Si p̄fecto rui hoim i
legatioe existētē roman⁹ p̄in-
ceps dederit tutorē: dimittet.
Lū reliq; opz magistratū r. mo-
res creandoz iuestigare. neq;
em facultates neq; dignitas ē
ita sufficiēs ad fidē: vt bōa ele-
ctio r. bēign⁹ mores. §. Sēp
aūt maxie hoc obseruet mgrā

Eos q̄ in legatioe sunt non
creent tutores vel curatores
magistrat⁹: q; fm tps quo i le-
gatione sunt piculū ad eos nō
p̄tinet. Si p̄fecto rui hoim i
legatioe existētē roman⁹ p̄in-
ceps dederit tutorē: dimittet.
Lū reliq; opz magistratū r. mo-
res creandoz iuestigare. neq;
em facultates neq; dignitas ē
ita sufficiēs ad fidē: vt bōa ele-
ctio r. bēign⁹ mores. §. Sēp
aūt maxie hoc obseruet mgrā

Eos q̄ in legatioe sunt non
creent tutores vel curatores
magistrat⁹: q; fm tps quo i le-
gatione sunt piculū ad eos nō
p̄tinet. Si p̄fecto rui hoim i
legatioe existētē roman⁹ p̄in-
ceps dederit tutorē: dimittet.
Lū reliq; opz magistratū r. mo-
res creandoz iuestigare. neq;
em facultates neq; dignitas ē
ita sufficiēs ad fidē: vt bōa ele-
ctio r. bēign⁹ mores. §. Sēp
aūt maxie hoc obseruet mgrā

Eos q̄ in legatioe sunt non
creent tutores vel curatores
magistrat⁹: q; fm tps quo i le-
gatione sunt piculū ad eos nō
p̄tinet. Si p̄fecto rui hoim i
legatioe existētē roman⁹ p̄in-
ceps dederit tutorē: dimittet.
Lū reliq; opz magistratū r. mo-
res creandoz iuestigare. neq;
em facultates neq; dignitas ē
ita sufficiēs ad fidē: vt bōa ele-
ctio r. bēign⁹ mores. §. Sēp
aūt maxie hoc obseruet mgrā

Eos q̄ in legatioe sunt non
creent tutores vel curatores
magistrat⁹: q; fm tps quo i le-
gatione sunt piculū ad eos nō
p̄tinet. Si p̄fecto rui hoim i
legatioe existētē roman⁹ p̄in-
ceps dederit tutorē: dimittet.
Lū reliq; opz magistratū r. mo-
res creandoz iuestigare. neq;
em facultates neq; dignitas ē
ita sufficiēs ad fidē: vt bōa ele-
ctio r. bēign⁹ mores. §. Sēp
aūt maxie hoc obseruet mgrā

Tutor
r cura-
tor quas
liter dif-
ferunt.

preeps
senator
p̄sitorū
debet.

tu. l. spadonē §. scire. i. mētiarjs sec⁹ vt. C. d. excu. tu. l. fi.
Imul. dari p̄it. a iudice vt faciat ad tituli. itē a le-
ge. vt. §. ti. i. l. si p̄les. r. a testatore: vt. §. d. tes. tu. l. fi.
qui sub cōditiōne. §. plane.

Diuus. vēdicare. s; qđ si eos dederit et ipi p̄senserit
decreto: vt valere
dano. vt. §. d. iurif
di. om. iu. l. ē rece-
ptū. r. §. eo. l. vbi.
§. si. fm vñū itel-
lectū. et facit. §. de
mūe. r. hono. l. vt
gradatim. et. C. d.
epif. r. cleri. l. in ec-
clesijs. r. §. d. excu.
tu. l. l. l. aliud oba-
feruatur i dato in
testō. vt. §. de test.
tu. l. qucro. r. ug.

Curatore. ex
cā: vt q; tu-
tor est absens. vt
§. e. l. in omnē.
n. p̄seuerat.
vt r. C. qñ tu. vel
cura. cē desi. l. i. et
no. q; dixit ex cā:
aliud est si des ad
cām: q; tūc finita
cā fuit cura. vt in
sti. de aut. tu. §. si.
r. §. e. l. si ipuberi.
arca pñ. ibi q̄ tute-
lā teneat r. q̄ sūt
§. si aut des simpli-
citer ad oēs cau-
sas dari vt. vt. §.
d. iur. l. q̄ h; §. si.
r. facit. §. e. l. cura-
tor. itē facit. §. d. ad-
mun. tu. l. q̄ nens.
§. p̄lat. r. §. d. pes-
cul. l. eo tempore.
Accursius flo.

Si idone⁹ tutor in ciuitate
nō reperit p̄quint in circūstā-
tibus ciuitatib⁹. Bar. Paul.

Diu⁹ marc⁹ r. seuer⁹ cor-
nelio pculo rescripsit
in hec p̄ba. si qñ defunt i ciui-
tate ex q̄ pupilli onū di sunt: q̄
idē videant eē tutores: offm
sit mgratū i n̄q̄re ex vicinis
ciuitatib⁹ h̄gestissimū queq; r.
noia p̄sidi puincie mittē: nō ip-
sos arbitriū dādi sibi vēdicari.

Curatore daf impuberi du-
rat vsq; ad pubertatē. Bar.

Curatore ipuberi Idē
datū q̄cūq; ex cā p̄se-
uerare i diē pubertat; i eadē
cura rādī: q; p̄ pubertatē alii
curatore sibi petere debet.

Si tutor daf tanq; ipuberi
q̄ nō est nō v; dano. h. d. Bar.

Sie egresso an-
nos xij. decreto p̄toris
ex inq̄sitione dat⁹ est tutor q̄si-
miori. q̄ro an excusare se dbe-
ret: An. fm ea q̄ p̄ponerent ei
neq; excusatōez necessariā p̄eē
neq; obligari qdē si nō gererz

Sie egresso an-
nos xij. decreto p̄toris
ex inq̄sitione dat⁹ est tutor q̄si-
miori. q̄ro an excusare se dbe-
ret: An. fm ea q̄ p̄ponerent ei
neq; excusatōez necessariā p̄eē
neq; obligari qdē si nō gererz

Sie egresso an-
nos xij. decreto p̄toris
ex inq̄sitione dat⁹ est tutor q̄si-
miori. q̄ro an excusare se dbe-
ret: An. fm ea q̄ p̄ponerent ei
neq; excusatōez necessariā p̄eē
neq; obligari qdē si nō gererz

Sie egresso an-
nos xij. decreto p̄toris
ex inq̄sitione dat⁹ est tutor q̄si-
miori. q̄ro an excusare se dbe-
ret: An. fm ea q̄ p̄ponerent ei
neq; excusatōez necessariā p̄eē
neq; obligari qdē si nō gererz

Sie egresso an-
nos xij. decreto p̄toris
ex inq̄sitione dat⁹ est tutor q̄si-
miori. q̄ro an excusare se dbe-
ret: An. fm ea q̄ p̄ponerent ei
neq; excusatōez necessariā p̄eē
neq; obligari qdē si nō gererz

Sie egresso an-
nos xij. decreto p̄toris
ex inq̄sitione dat⁹ est tutor q̄si-
miori. q̄ro an excusare se dbe-
ret: An. fm ea q̄ p̄ponerent ei
neq; excusatōez necessariā p̄eē
neq; obligari qdē si nō gererz

Sie egresso an-
nos xij. decreto p̄toris
ex inq̄sitione dat⁹ est tutor q̄si-
miori. q̄ro an excusare se dbe-
ret: An. fm ea q̄ p̄ponerent ei
neq; excusatōez necessariā p̄eē
neq; obligari qdē si nō gererz

Sie egresso an-
nos xij. decreto p̄toris
ex inq̄sitione dat⁹ est tutor q̄si-
miori. q̄ro an excusare se dbe-
ret: An. fm ea q̄ p̄ponerent ei
neq; excusatōez necessariā p̄eē
neq; obligari qdē si nō gererz

tu. l. spadonē §. scire. i. mētiarjs sec⁹ vt. C. d. excu. tu. l. fi.
Imul. dari p̄it. a iudice vt faciat ad tituli. itē a le-
ge. vt. §. ti. i. l. si p̄les. r. a testatore: vt. §. d. tes. tu. l. fi.
qui sub cōditiōne. §. plane.
Diuus. vēdicare. s; qđ si eos dederit et ipi p̄senserit
decreto: vt valere
dano. vt. §. d. iurif
di. om. iu. l. ē rece-
ptū. r. §. eo. l. vbi.
§. si. fm vñū itel-
lectū. et facit. §. de
mūe. r. hono. l. vt
gradatim. et. C. d.
epif. r. cleri. l. in ec-
clesijs. r. §. d. excu.
tu. l. l. l. aliud oba-
feruatur i dato in
testō. vt. §. de test.
tu. l. qucro. r. ug.
Curatore. ex
cā: vt q; tu-
tor est absens. vt
§. e. l. in omnē.
n. p̄seuerat.
vt r. C. qñ tu. vel
cura. cē desi. l. i. et
no. q; dixit ex cā:
aliud est si des ad
cām: q; tūc finita
cā fuit cura. vt in
sti. de aut. tu. §. si.
r. §. e. l. si ipuberi.
arca pñ. ibi q̄ tute-
lā teneat r. q̄ sūt
§. si aut des simpli-
citer ad oēs cau-
sas dari vt. vt. §.
d. iur. l. q̄ h; §. si.
r. facit. §. e. l. cura-
tor. itē facit. §. d. ad-
mun. tu. l. q̄ nens.
§. p̄lat. r. §. d. pes-
cul. l. eo tempore.
Accursius flo.
Sexp̄lo erro-
re i decreto: als se-
cus. vt. §. q̄ sen. si.
app. resci. l. i. §. i. r.
ij. r. C. qñ. puo. nō
est necessē. l. i. r. ij.
hug.
p̄. Necessariā.
q; decreto cōnnet
impossibile. vt. §. q̄
sentē. sine ap. l. i.
azo. r. facit. §. d. vul-
ga. subst. l. in pup-
pillari. r. §. d. d. r.
demon. l. pater §. conditionum. r. §. de excusa. tuto. l. qui
testamento. et de bonus liber. l. si filius §. cum filius. et
§. de eo qui pro tuto. l. i. §. si quis quasi. et §. de collatio.
bono. l. filius emancipatus. et. C. de petitiō. heredi. l. si
putas. Accursius.

Pupillo. p[ro]tor. s. tutorem dare potest.
b. p[ro]vincialiu. s. reru que sunt in puincia.
c. p[re]ses. facit. C. vbi pe. tu. l. i. r. de excu. tu. l. illud.
d. l. iur. p[er]toos. s. cu otuindus.
d. Excusauerit. q[ui] potuit co[er]po q[ui] est ingenu. vt. C.
de excusa. tu. l. i. r.
ij. nisi sit p[ro]nuus
vt. s. de tute. l. p[ro]
nuus. r. facit. i. d. ex
cusa. tuto. l. cu ex
onatione.